

ATA DE JULGAMENTO DA HABILITAÇÃO E PROPOSTA REFERENTE À CHAMADA PÚBLICA Nº 05.12.01/2023.04

Aos 11 (onze) dias de março de 2024, às 10h15min, na sala da Comissão de Licitação, estando presentes os integrantes da Comissão de Acompanhamento do Chamamento Público: Presidente: Jairton Rodrigues de Sousa e seus membros Lavínia Oliveira Azevedo e Mercês Oliveira Gomes, ao se iniciar os trabalhos constatou-se que atenderam todas as exigencias e foram habilitadas e classificados os seguintes proponentes:

ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO	NOME DO PROPONENTE	VALOR GLOBAL (R\$)	PONTUAÇÃO TOTAL
1	MARIA VANUZA MAGALHÃES COELHO	1.565,00	30
2	FRANCISCO DE CASTRO DOS SANTOS	2.180,00	20
3	RITA DE CASSIA QUEIROZ DOS SANTOS	1.565,00	20
4	MARIA TAISSA DA SILVA DE MELO	2.057,00	20
5	FRANCISCO ALEX BARROS DE SOUSA	2.016,00	20
6	PEDRO CARLOS DAMASCENO	1.818,50	10
7	JOSÉ EDNARDO SANTOS DE OLIVEIRA	1.554,00	10
8	MONICA MARIA TOME DE SOUSA	2.903,00	10
9	FRANCISCO DIORGECIO AZEVEDO BOCADIO	2.034,50	10

Esta comissão deu prosseguimento ao certame no Processo CHAMADA PÚBLICA Nº 05.12.01/2023.04, cujo objeto é: Chamada Pública, para aquisição de gêneros alimentícios de agricultores familiares, para doação aos serviços e programas executados pela Secretaria do Trabalho e Desenvolvimento Social; equipamento público de Segurança Alimentar e Nutricional e entidades socioassistenciais definidas pela instancia de Controle Social, atendidas pelo PROGRAMA DE AQUISIÇÃO DE ALIMENTOS (PAA) — modalidade Compra para Doação Simultânea Municipal., conforme Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações posteriores. Esta Comissão de Licitação tomou imediatamente as medidas necessárias para assegurar a inviolabilidade dos envelopes. Após abertura dos envelopes, e tendo a Comissão de Licitação rubricado toda a documentação apresentada, fica informado que o resultado do julgamento da HABILITAÇÃO/PROPOSTA será publicado nos mesmos meios de comunicação em que se deu a publicação do edital. Assim, foi encerrada a presente Ata que, após lida e achada conforme, será assinada pela Comissão de Licitação. Nada mais havendo a ser consignado em ata, foi encerrada a sessão. Amontada-CE, 11 de março de 2024.

Jairton Rodrigues de Sousa Presidente da Comissão

Lavínia Oliveira Azevedo Membro da Comissão

Mercês Oliveira Gomes Membro da Comissão

PREFETTURA DE AMONTADA CNP3: 06.592.449/0001-91 / CGP: 06.920.220-6 AV General Airpid do Santos, 1343 I. CEP- 52.540-000 www.amontada.ce.gov.bi